
Tendon cup 2010 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky D (2000 a mladší) Body Olomouc Vyškov Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2010 20.3.2010 12.6.2010 18.9.2010 13.11.2010

1. Křížová Hana 2001 SASM Líšeň 120,00 1. 30,0 1. 30,0 3. 21,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Jeníková Adéla 2000 H-Team Pardubice 98,00 2. 23,0 3. 21,0 2. 25,0 2. 25,0 2. 25,0

3. Poláková Eliška 2000 HK Lanškroun 90,50 2. 23,0 4. 18,0 1. 30,0 3. 19,5 6. 12,0

4. Večeřová Sabina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 82,00 4. 18,0 2. 25,0 4. 18,0 5. 15,0 3. 21,0

5. Davidová Dominika 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 55,50 10. 7,0 9. 8,0 7. 10,0 3. 19,5 4. 18,0

6. Kellerová Dorothea 2000 HK Horní Čermná 41,00 5. 15,0 9. 8,0 6. 13,0 12. 5,0

7. Horáková Kateřina 2001 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 36,50 12. 5,0 5. 15,0 9. 8,0 8. 8,5

8. Kotásková Tereza 2001 HO Frýdek-Místek 33,50 6. 13,0 10. 7,0 10. 7,0 10. 6,5

9. Vroblová Anna 2000 HO Frýdek Místek 31,50 6. 13,0 7. 10,0 8. 8,5

10. Bujnochová Kateřina 2001 HO Frýdek Místek 29,00 7. 11,0 11. 6,0 6. 12,0

11. Smetanová Kateřina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 24,00 7. 11,0 13. 4,0 12. 5,0 13. 4,0

12. Vacková Alena 2002 HK DDM Lanškroun 21,00 9. 8,0 11. 6,0 14. 3,0 13. 4,0

13. Týfová Klára 2001 HO Gekon Újezd n. Lesy 15,00 5. 15,0

14. Bartoňková Tina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 15,00 8. 9,0 14. 3,0 14. 3,0

15. Cahelová Karolína 2000 KHO Olomouc 15,00 5. 15,0

16. Adamovská Eliška 2001 HK Orlová 13,00 6. 13,0

17. Janošová Markéta 2004 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná 11,00 11. 6,0 18. 0,0 12. 5,0 17. 0,0 27. 0,0

18. Chvílová Tereza 2003 HO Příbor 11,00 18. 0,0 7. 11,0

19. Cibulková Tereza 2003 HSK Vyškov; DDM Vyškov 10,00 12. 5,0 16. 1,0 13. 4,0 24. 0,0

20. Havelková Hana 2002 Stradonice 9,00 8. 9,0

Jaborníková Veronika 2001 HO Pálavsk Věšák 9,00 8. 9,0

22. Šimková Pavlína 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 7,00 10. 7,0

23. Strašilová Karolína 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 6,50 10. 6,5

24. Látalová Aneta 2003 HO Rebel Pustiměř 6,00 11. 6,0

25. Smetanová Michaela 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 3,00 16. 1,0 15. 2,0

26. Deuserová Anna 2001 HO Rebel Pustiměř 3,00 14. 3,0 19. 0,0

27. Deuserová Ema 2003 HO Rebel Pustiměř 2,00 15. 2,0 24. 0,0

28. Mazlová Tereza 2002 HO Rebel Pustiměř 2,00 15. 2,0

29. Mikušová Adéla 2001 HO Gekon Újezd n. Lesy 0,50 16. 0,5

Seidlová Markéta 2001 HK DDM Lanškroun 0,50 16. 0,5

31. Ploušková Karolína 2000 HO Gekon Újezd nad Lesy 0,00 18. 0,0

32. Týfová Alice 2003 HO Gekon Újezd nad Lesy 0,00 20. 0,0

33. Gregorová Monika 2000 HK DDM Lanškroun 0,00 21. 0,0

34. Pešáková Sára 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 0,00 22. 0,0

Řihaková Barbora 2002 HK Lanškroun 0,00 22. 0,0

36. Kellerová Ester 2004 HK Horní Čermná 0,00 26. 0,0

37. Ploušková Ema 2003 HO Gekon Újezd nad Lesy 0,00 28. 0,0

38. Strnadová Klára 2001 HO Vyškov 0,00 17. 0,0

Kategorie: Dívky C (1998 až 1999) Body Olomouc Vyškov Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2010 20.3.2010 12.6.2010 18.9.2010 13.11.2010

1. Vlčková Eliška 1998 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 102,00 3. 21,0 3. 21,0 3. 21,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Sadílková Tereza 1999 HO SK Železárny Prostějov 95,50 1. 30,0 4. 18,0 2. 25,0 3. 19,5 3. 21,0

3. Peichlová Anna 1998 HK DDM Lanškroun 93,00 4. 18,0 2. 25,0 4. 18,0 2. 25,0 2. 25,0



Tendon cup 2010 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky C (1998 až 1999) Body Olomouc Vyškov Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2010 20.3.2010 12.6.2010 18.9.2010 13.11.2010

4. Laubrová Terezie 1999 HO Rebel Pustiměř; Triop; Magnum parket 85,00 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0

5. Šimková Veronika 1998 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 65,50 5. 15,0 6. 13,0 3. 19,5 4. 18,0

6. Kotásková Barbora 1999 Horský klub Frýdek-Místek 56,00 6. 13,0 6. 13,0 5. 15,0 5. 15,0

7. Látalová Klára 1999 HO Rebel Pustiměř 34,00 9. 7,5 10. 6,5 8. 9,0 7. 11,0

8. Růžičková Magdaléna 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 32,00 5. 15,0 15. 2,0 5. 15,0

9. Kostelecká Tereza 1999 HK DDM Lanškroun 29,50 12. 5,0 9. 7,5 9. 8,0 8. 9,0

10. Zlochová Barbora 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 27,00 9. 8,0 11. 6,0 6. 13,0

11. Pilcová Sabina 1998 HO SK Železárny Prostějov 26,00 10. 7,0 17. 0,0 9. 8,0 7. 11,0

12. Kwasniaková Kristýna 1999 HO Frýdek Místek 22,00 8. 9,0 6. 13,0

13. Baranová Daniela 1999 HO Frýdek Místek 18,50 7. 11,0 16. 1,0 10. 6,5

14. Babyrádová Veronika 1999 HO Rebel Pustiměř 13,00 11. 6,0 19. 0,0 10. 7,0

Kwasniaková Kristýna 1999 Horský klub Frýdek-Místek 13,00 8. 9,0 13. 4,0

16. Minarčíková Barbora 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 12,00 13. 4,0 9. 8,0

17. Jandeková Pavla 1999 HO Rebel Pustiměř 11,00 7. 11,0

Pivodová Martina 1999 HSK Vyškov; DDM Vyškov 11,00 7. 11,0

19. Ležovičová Anna 1999 H-Team Pardubice 9,00 8. 9,0

20. Uhlířová Šárka 1999 HK Babí Lom Kuřim 5,00 12. 5,0

21. Gotwaldová Vendula 1999 Pustiměř 3,00 14. 3,0

Machová Denisa 1998 Babí lom Kuřim 3,00 14. 3,0

23. Cacková Tereza 1998 HK DDM Lanškroun 0,00 18. 0,0

Volfová Karolína 1999 DDM Vyškov 0,00 20. 0,0

Kategorie: Dívky B (1996 až 1997) Body Olomouc Vyškov Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2010 20.3.2010 12.6.2010 18.9.2010 13.11.2010

1. Pokorná Andrea 1997 HK Lanškroun 120,00 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Urbanová Lucie 1997 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 89,00 3. 21,0 4. 18,0 2. 25,0 2. 25,0

3. Kubínová Eliška 1997 HO Atlas Opava 76,00 2. 25,0 4. 18,0 5. 15,0 4. 18,0

4. Praibišová Eva 1996 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 73,00 4. 18,0 1. 30,0 2. 25,0

5. Drinková Natalie 1997 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 70,00 5. 15,0 6. 13,0 3. 21,0 3. 21,0

6. Wagnerová Markéta 1996 HK Pálavský věšák; Orel Břeclav 30,00 8. 9,0 3. 21,0

7. Göndörová Lenka 1996 HK Pálavský věšák 29,00 3. 21,0 9. 8,0

8. Kubínová Klára 1997 HO Atlas Opava 28,00 6. 13,0 5. 15,0

9. Hacurová Adéla 1997 HK Seloutky; DDM Lanškroun 18,00 4. 18,0

10. Šoupalová Kristýna 1996 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 13,00 6. 13,0

11. Mosočiová Tereza 1997 KHO Olomouc 11,00 7. 11,0

Švecová Kateřina 1996 Club sportů Jihlava 11,00 7. 11,0

13. Večeřová Daniela 1996 HO Příbor 9,00 8. 9,0

14. De Soto Bebia Estefania 1996 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 8,00 9. 8,0

15. Bábková Tereza 1997 KHO Olomouc 7,00 10. 7,0

Kategorie: Dívky A (1994 až 1995) Body Olomouc Vyškov Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2010 20.3.2010 12.6.2010 18.9.2010 13.11.2010

1. Křížová Eva 1994 SASM Líšeň 69,00 4. 18,0 3. 21,0 1. 30,0

2. Bartyzalová Jana 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 54,00 5. 15,0 4. 18,0 3. 21,0

3. Nevělíková Karolína 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 52,50 1. 27,5 2. 25,0

4. Švecová Kateřina 1994 Triop; SPL Pustiměř; SmíchOff; Grif 51,00 3. 21,0 1. 30,0



Tendon cup 2010 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky A (1994 až 1995) Body Olomouc Vyškov Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2010 20.3.2010 12.6.2010 18.9.2010 13.11.2010

5. Jarnotová Petra 1994 HO Příbor 41,00 7. 11,0 5. 15,0 5. 15,0

6. Vlašínová Romana 1994 SPL Pustiměř; Triop; SmíchOFF; Grif 27,50 1. 27,5

7. Kraváková Kristýna 1994 HO Adrenalin Prostějov 26,00 6. 13,0 6. 13,0

8. Schlöglová Tereza 1994 Hopice Lukavice 25,00 2. 25,0

9. Večeřová Gabriela 1995 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 24,00 11. 6,0 4. 18,0

10. Kyseláková Michaela 1995 SPL Pustiměř 20,00 8. 9,0 7. 11,0

11. Pilařová Marie 1994 Yetti club Trutnov 8,00 9. 8,0

12. Reková Karolína 1995 HO Adrenalin Prostějov 7,00 10. 7,0

Kategorie: Dívky J (1991 až 1993) Body Olomouc Vyškov Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2010 20.3.2010 12.6.2010 18.9.2010 13.11.2010

(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2010


